Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações urgentes sobre qual a previsão para o término da Unidade de Saúde 2 do bairro

Araretama.

REQUERIMENTO N° 2891/2019
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
URGENTES SOBRE QUAL A PREVISÃO PARA O TÉRMINO DA
UNIDADE DE SAÚDE 2 DO BAIRRO ARARETAMA

PROTOCOLO GERAL N° 3318/2019
Data: 23/09/2019 - Horário: 14:09

1111111111111111111101111

APROVADO
2 SET. 1019

Vereador Felipe César • FC
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que era para o término ter sido realizado em setembro de 2019, conforme mostra

foto em anexo.

Considerando que este vereador, destinou R$ 300.000,00 de sua Emenda Impositiva.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia

ao Departamento Competente, solicitando informações urgentes sobre qual a previsão para o

término da Unidade de Saúde 2 do bairro Araretama.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 23 de setembro de 2019.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2